АДМИНИСТРАЦИЯ     БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22     марта     2010 года

№  385

г. Белая Калитва
Об утверждении муниципальной
 долгосрочной целевой программы
"Развитие образования в Белокалитвинском
 районе на 2010-2012 годы"

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от     27 ноября 2009г. № 625 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Ростовской области на 2010 – 2012 годы», руководствуясь постановлением Администрации Белокалитвинского района от   30 декабря 2008г.  №1203 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и  реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Белокалитвинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие образования в Белокалитвинском районе  на 2010 – 2012 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Белокалитвинского района                       В.Г. Сидненкову.
Главы района

     А.П. Романов
Верно:
Управляющий делами

     Л.Г. Василенко